
DRUELLE

> DRUELLE BOURG

MAISON D’ARRÊT

AV. DES ÉBÉNISTES

L’AUVERGNE

BOSCARY MONSSERVIN

> LE MAIL

BOURRAN

E
AGGLOBUS 

ESPACE INFO

3, place d’Armes
12000 Rodez

–––

Ouvert
du lundi au vendredi

8:30 > 12:00 & 13:30 > 18:15
samedi : 9:00 > 12:00

–––

LE BUS EN LIGNE DIRECTE AU

–––

www.agglobus.rodezagglo.fr www.agglobus.rodezagglo.fr

C
ré

at
io

n 
 : 

U
n 

ai
r d

e 
va

ca
nc

es
 - 

Im
pr

es
si

on
 G

ro
up

e 
B

ur
la

t R
od

ez
 - 

11
/2

01
8 

- I
SO

 1
40

01

JANVIER 2019

0 800 00 79 50

 Agglobus - Rodez 

COURSES SUR RÉSERVATION
Trois lignes proposent désormais des courses sur réservation : 
D Les lignes E et F en heures creuses,
D La ligne L (Cœur de Ville) en intégralité. 
Ces lignes ne fonctionnent que si une réservation a été faite. La prise en 
charge et la dépose se font aux horaires indiqués sur les fiches horaires 
(+/- 15 minutes).

AVANT LE VOYAGE
Toute réservation doit s’effectuer au plus tard la veille du déplacement 
avant 17h00, ou le samedi 12h00 pour le lundi, au 0800 00 79 50, ou sur 
notre site internet.
D �Pour les détenteurs d’une carte anonyme : inscription préalable au 

service obligatoire.
D �Pour les détenteurs d’une carte nominative : pas d’inscription, il suffit 

de réserver la course.



LIGNE E DRUELLE BOURG > LE MAIL
La ligne E circule du lundi au samedi (hors jours fériés).

L’ensemble des arrêts de la ligne E sont desservis. Tous les horaires sur www.agglobus.rodezagglo.fr
Rappel : Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif. Ils peuvent être exceptionnellement modifiés pour des raisons d’exploitation ou à la suite d’incidents de la circulation. 
Les lignes scolaires sont ouvertes au public. 

SENS DRUELLE BOURG > LE MAIL
SUR RÉSERVATION

DRUELLE BOURG 07:09 07:57 10:28 13:19 17:48
MAISON D’ARRÊT 07:15 08:03 08:35 09:35 10:35 11:52 13:25 14:57 16:49 17:54
AVENUE DES ÉBÉNISTES 07:19 08:07 08:39 09:38 10:38 11:56 13:29 15:00 16:53 17:58
L'AUVERGNE 07:23 08:11 08:43 09:41 10:41 12:00 13:33 15:03 16:57 18:02
GIRATOIRE DE LA GINESTE 07:24 08:12 08:44 09:42 10:42 12:01 13:34 15:04 16:58 18:03
BOSCARY MONSSERVIN 07:26 08:14 08:46 09:44 10:44 12:03 13:36 15:05 17:00 18:05
LE MAIL 07:27 08:15 08:47 09:45 10:45 12:04 13:37 15:07 17:01 18:06

Correspondance Ligne B
LE MAIL 7:30 8:15 9:00 9:45 10:45 12:15 13:45 15:15 17:15 18:15
PLACE FOCH 7:39 8:24 9:09 9:54 10:54 12:24 13:54 15:24 17:24 18:24

Arrêt aménagé 
dans un 
seul sens

Arrêt aménagé 
dans les 
deux sens

Attention pente
de l’arrêt > 5%

Mise en 
accessibilité 
pour handicap 
moteur

Mise en 
accessibilité 
pour handicap 
visuel

Pôle Emploi
ZA de la Gineste

Hôpital J. Puel H

Mairie de Druelle
La Cazelle  
aux loisirs

Maison de  
Sainte Émilie de Rodat

Éb
én

is
te

s

Ro
ug

es

Gi
ra

to
ire

 d
e 

La
 G

in
es

te

Gi
ra

to
ire

 d
e 

  L
a 

Gi
ne

st
e

F

F

Fe
rr

on
ne

ri
e

F
B

F
B

B
B

K
HH

L

L

CC

BB

A

F
B

L

Le
 M

ai
l

Pl
ac

e 
Fo

ch

Je
an

 M
on

ne
t

Pl
an

ar
d

Ce
nt

re
 U

ni
ve

rs
ita

ire

S

S S

S
S

S

S
SENS PLACE FOCH > DRUELLE BOURG
Correspondance Ligne B

PLACE FOCH 7:14 7:59 8:45 9:45 10:45 13:29 16:14 17:59
LE MAIL 7:22 8:07 8:53 9:53 10:53 13:37 16:22 18:07

SUR RÉSERVATION
PLACE FOCH 12:10 17:09
LE MAIL 07:38 08:21 08:57 10:02 11:02 13:45 16:36 18:10
BOURRAN 07:39 08:22 08:58 10:02 11:02 13:46 16:37 18:11
BOSCARY MONSSERVIN 07:40 08:23 08:59 10:03 11:03 12:20 13:47 16:38 17:19 18:12
L'AUVERGNE 07:43 08:26 09:02 10:07 11:07 12:24 13:50 16:41 17:23 18:15
AVENUE DES ÉBÉNISTES 07:48 08:31 09:07 10:10 11:10 12:29 13:55 16:46 17:28 18:20
MAISON D’ARRÊT 07:51 08:34 09:10 10:13 11:13 12:32 13:58 16:49 17:31 18:23
DRUELLE BOURG 07:55 10:19 12:37 17:36 18:27

Réservation au 0800 00 79 50.


